

Information om Norrköpings presentkort

The Gifted Company AB "Gifted" och Norrköpings kommun har tecknat avtal gällande digitala presentkort. Gifted är en presentkortsleverantör med fokus på gävoupplevelsen, både för den som ger och den som får.

I samarbete med Norrköpings kommun erbjuder Gifted ett presentkort med stor valmöjlighet som stöttar lokala företag.

Vi är stolta över att presentera **Norrköpings presentkort!**

En uppskattat digital gåva till medarbetare i Norrköpings kommun.



Anslut ditt företag till Gifted

Norrköpings kommun vill stötta lokala företag genom att erbjuda sina medarbetare ett presentkort som används på plats. För att presentkortet ska vara så attraktivt som möjligt att ge bort, men även att ta emot, ska det finnas något för alla. Genom att ansluta ditt företag till Norrköpings presentkort skapar du mervärde för dig och dina medarbetare i Norrköpings kommun.

Eftersom anslutna företag visas i mobilappen och på webbsida, finns god chans att mottagaren väljer att handla hos just ditt företag. Denna marknadsföring genererar nya kunder, direkta intäkter och i många fall merförsäljning. Observera att man inte ser ditt företag i appen och på webbsidan innan du har fått inloggningsuppgifterna från oss på The Gifted Company.

Information om hur du ansluter ditt företag hittar du här:

<https://www.norrkoping.se/gåvokort>

Presentkort och inlösen

Anställda på Norrköpings kommun kan få ett digitalt presentkort i exempelvis julgåva. Presentkortet kommer att finnas i en mobilapp och en websida, som visar hos vilka företag presentkortet kan lösas in.

Så här löses presentkortet in:

Presentkortet löses in av användaren via Gifted mobilapp eller websida.

1. Användaren väljer företag och klickar på "Lös in". En inlösenkod visas i mobilappen tillsammans med instruktioner om hur koden ska kontrolleras av butiken.
2. Användaren visar upp koden och företaget registrerar betalmedel i kassan, enligt rutiner för presentkort. Företaget kan kontrollera koden via en hemsida som Gifted tillhandahåller, med det är frivilligt.
3. Gifted gör utbetalningar av presentkort till dig som företag månadsvis i efterskott.



Vad kostar det?

Det är ingen anslutningsavgift till Norrköpings presentkort. Den enda kostnad som uppstår är en transaktionsavgift på 3% av det utnyttjade presentkortets värde när presentkortet löses in. När Gifted gör månadsvis utbetalning görs samtidigt avdrag för transaktionskostnaden.

Kontakta oss

Har du frågor gällande presentkort och dess användning så hjälper vi på Gifted gärna till att besvara dessa.

E-post: norrkoping@getgifted.com

Tfn: 08 - 517 082 52

Bästa hälsningar

Gifted och Norrköpings kommun